UNIVERSIDAE ESTADUAL DE GOIAS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE MINEIROS

AV. 07 QD 20 LT 01 – BAIRRO MARTINS
FONE/FAX: 64 3661 1613

E-MAIL: dir.mineiros@ueg.br
MINEIROS/GO    -    CEP 75830-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO

Edital nº 001/2010

A Presidente do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária desta

Unidade Universitária, Kalíbia Jane Pereira Alves Martins, no uso de suas atribuições legais

resolve:

CONVOCAR TODOS OS INSCRITOS ABAIXO RELACIONADOS PARA:

• AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS BÁSICOS DE INFORMÁTICA (Auxiliar

Acadêmico e Auxiliar de Coordenação);

• MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS, MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS (Auxiliar

de Coordenação);

• PRODUÇÃO DE TEXTOS (Auxiliar Acadêmico e Auxiliar de Coordenação).

DIA: 09/06/2010 (Quarta-feira)

HORAS: das 13:00 horas às17:00 horas

O não comparecimento no horário designado para a realização da prova implicará

em desclassificação automática do candidato.

       Mineiros-GO, 02 de junho de 2010.

Kalíbia Jane Pereira Alves Martins
Presidente do Processo Seletivo Simplificado

mailto:dir.mineiros@ueg.br

UNIVERSIDAE ESTADUAL DE GOIAS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE MINEIROS

AV. 07 QD 20 LT 01 – BAIRRO MARTINS
FONE/FAX: 64 3661 1613

E-MAIL: dir.mineiros@ueg.br
MINEIROS/GO    -    CEP 75830-000

      Convocação PSS nível médio 001/2010

Cargo/Função: Técnico Administrativo de Nível Médio/Auxiliar Acadêmico.
Nº inscrição NOME

001 Ana Paula Ferreira Carneiro

002 Patrícia Moraes Rezende

003 Ana Paula Carvalho Resende

004 Susete Oliveira Resende Freitas

005 Mary Lúcia Alves Irineu

Cargo/Função: Técnico Administrativo de Nível Médio/Auxiliar de Coordenação.
Nº inscrição NOME

001 José Alves de Oliveira

Mineiros-GO, 02 de junho de 2010.

Kalíbia Jane Pereira Alves Martins
Presidente do Processo Seletivo Simplificado

mailto:dir.mineiros@ueg.br